Instalaéje .

SIECI GAZOWE

K XX

1.700.1. CENNIK PODSTAWOWY SIECI GAZOWE
USZCZELKI DO TRAPERA CENNIK

EDYCJA 12013. STAN NA DZIEN 2013.06.01

USZCZELKI DO TRAPERA

Numer Wymiar Kolor Opakowanie
katalogowy [mm] [szt)]
\ 00124 \ 50 \ czarny \ 30
00123 _ 75 czarny 30
00125 ‘ 110 ‘ czarny ‘ 10
00127 160 czarny 10

INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE U NASZYCH DORADCOW

DROGOWNICTWO

h 4

Cena
PLN / szt.

147

189
326

541




